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Núm. d’expedient 1461/2021 -1824   
Departament RECURSOS HUMANS

EDICTE

En data 4 de juny de 2021 s’aprova la resolució de la regidoria de RRHH núm. 
1110/2021, per la qual es declara la relació definitiva d’aspirants admesos i exclosos a 
les proves selectives per  a la cobertura, mitjançant concurs de mèrits d’una borsa de 
treball de personal de neteja d’edificis amb caràcter laboral temporal assimilat al grup 
de classificació AP,  de l’Ajuntament de Cubelles, que tot seguit es fa públic:

“Vist el Decret d’Alcaldia núm.914/2020, de 18 de desembre, pel qual s’efectuen 
delegacions específiques d’atribucions de gestió i resolució a favor dels diferents 
regidors i regidores de la Corporació.

Atès que la Junta de Govern Local de l'Ajuntament de Cubelles en sessió ordinària de 
data 24 de febrer va aprovar la convocatòria pública per a l'accés, amb caràcter laboral 
temporal i pel sistema de concurs-oposició d'una borsa de treball, assimilat al grup de 
classificació AP, d'operaris/àries de neteja, de l'Ajuntament de Cubelles.
Atès que en el “Butlletí Oficial de la Província de Barcelona” de data 19 de març de 
2021, CVE 202110040029, es fan públiques íntegrament les bases de la present 
convocatòria.

Atès que l’anunci de la convocatòria ha estat publicat al DOGC núm. 8378 de data 31 
de març de 2021.

Vist allò que diu l’article 21.1 g) de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les bases 
del règim local.

Atès que, un cop finalitzat el 20 d’abril de 2021 el termini de presentació d’instàncies, 
dins el període reglamentari han tingut entrada en el registre general d’aquest 
ajuntament les següents sol·licituds per prendre part en aquest procés selectiu:

NUM. REGISTRE COGNOMS I NOM
1 5140 ALVAREZ SANTA SEBASTIAN
2 4841 ARRUFAT SANCHEZ FRANCISCO JOSE
3 5239 BAIXENCH VIVES MARIA
4 4985 CARPIO ANGUITA, MARIA AMPARO
5 4860 COMPTE PLA CRISTINA
6 5014 DE LA RUBIA BATLLE JESSICA
7 4856 DE LEON DIAZ LAURA
8 4587 EGEA RUIZ MARIA PRESENTACION
9 5296 ESTALELLA GIRALT MONTSERRAT
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10 4610 GARCÍA BASTIDAS MARÍA CARMEN
11 5206 GIMENO MARIN SERGIO
12 4583 GONZALEZ CHAPANOFF JORDI RENE
13 4682 HAROUCH REDA
14 5095 JOHN OMO
15 5298 LAAOUAR LAMIAE
16 4680 LACLAUSTRA VELA SUSANA
17 5139 LUCIA GIL PILAR
18 5240 MARIN GOMEZ RAQUEL
19 4689 MARTI FERRA DAVID

20 5283 MARTINEZ MORENO ANTONIA 
EULOGIA

21 4965 NAVARRO ARIAS MARIA TERESA
22 4692 PEÑARANDA BARBARA JORDI
23 4836 RALUY MOLINA SERGI
24 5115 RENEDO SANTOS CINTIA
25 4569 SANCHEZ GARCIA ISABEL
26 5085 SEGARRA PRINCEP JUDIT
27 5157 SILVA GILES JOSE ANTONIO
28 4604 SOLE BENEDICTO JUAN
29 5295 THIAM MAME THIERNO
30 5215 VARA ARCOS NOELIA
31 5232-5350 VARGAS CANALEJO JUAN MANUEL
32 5371 GLORIA JUAREZ SERRANO
33 5413 SOTO HERNANDEZ ROCIO

Atès que un cop finalitzat els deu dies del termini d’esmenes, data 31 de maig de 
2021, a l’edicte provisional d’aspirants admesos i exclosos han tingut entrada les 
instàncies següents:

REGISTRE COGNOMS I NOM

ENTRA-2021-7436 SOTO HERNANDEZ ROCIO

ENTRA-2021-7196 GIMENO MARIN SERGIO
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ENTRA-2021-6867 GARCÍA BASTIDAS MARIA CARMEN

ENTRA-2021-6688 i 2021-6685 VARGAS CANALEJO JUAN MANUEL

HE RESOLT:

Primer.- Declarar admesos els aspirants següents:

NUM. REGISTRE COGNOMS I NOM CATALÀ
1 5140 ALVAREZ SANTA SEBASTIAN  
2 4841 ARRUFAT SANCHEZ FRANCISCO JOSE X
3 5239 BAIXENCH VIVES MARIA  
4 4985 CARPIO ANGUITA, MARIA AMPARO X
6 5014 DE LA RUBIA BATLLE JESSICA X
8 4587 EGEA RUIZ MARIA PRESENTACION  
9 5296 ESTALELLA GIRALT MONTSERRAT  

10 46910 GARCÍA BASTIDAS MARÍA CARMEN X
11 5206 GIMENO MARIN SERGIO X
12 4583 GONZALEZ CHAPANOFF JORDI RENE  
15 5298 LAAOUAR LAMIAE X
16 4680 LACLAUSTRA VELA SUSANA  
17 5139 LUCIA GIL PILAR X
18 5240 MARIN GOMEZ RAQUEL  
19 4689 MARTI FERRA DAVID  
20 5283 MARTINEZ MORENO ANTONIA EULOGIA X
21 4965 NAVARRO ARIAS MARIA TERESA X
22 4692 PEÑARANDA BARBARA JORDI  
23 4836 RALUY MOLINA SERGI  
24 5115 RENEDO SANTOS CINTIA  
25 4569 SANCHEZ GARCIA ISABEL  
26 5085 SEGARRA PRINCEP JUDIT  
27 5157 SILVA GILES JOSE ANTONIO X
28 4604 SOLE BENEDICTO JUAN X
29 5295 THIAM MAME THIERNO  
30 5215 VARA ARCOS NOELIA X
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31 5232 i 
5350 VARGAS CANALEJO JUAN MANUEL

32 5371 GLORIA JUAREZ SERRANO X
33 5413 SOTO HERNANDEZ ROCIO X

A Declara acreditar coneixements de la llengua catalana nivell A.

NA No declara acreditar coneixements de la llengua catalana nivell A.

Segon.- Es convoca als aspirants al Camp de futbol municipal  “Josep Pons i Ventura” 
situat a l’Av. Onze de Setembre,  s/n, de Cubelles per a la realització de la prova 
pràctica els dies 15 i 16 de juny de 2021. Es penjarà a la web de l’Ajuntament els 
horaris de realització de la prova pràctica.

Tercer.- Es convoca als aspirants que no han acreditat els coneixements de la llengua 
catalana nivell A, al CSIDE, C. Roig i Piera, 5, de Cubelles el dia 18 de juny de 2021. 
Es penjarà a la web l’horari de la realització de la prova de català.

Quart.- Exposar la present resolució al e-tauler de la corporació i a la pàgina web 
municipal www.cubelles.cat.”

Cubelles, a data de la signatura electrònica.
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